
ZARZĄDZENIE Nr 161/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, 

zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów 

w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi oraz do zaciągania zobowiązań wekslowych z tytułu umów o dofinansowanie 

zawieranych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 

r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Marka Rząsowskiego, Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Łodzi, do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi.
2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, upoważnienia 

w tym samym zakresie udzielam Małgorzacie Kryzińskiej, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Łodzi ds. Zarządzania Zielenią.
3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi ds. Zarządzania Zielenią, 
upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Agnieszce Karnickiej Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi ds. Utrzymania Terenów Zieleni.

§ 2. 1. Upoważniam Marka Rząsowskiego, Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Łodzi, do zaciągania zobowiązań wekslowych z tytułu umów o dofinansowanie 

zawieranych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi.
2. Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umów, o których mowa w ust. 1, będą 

weksle in blanco z deklaracją wekslową wystawioną na rzecz Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom, wymienionym w § 1 i 2, na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1894/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

22 sierpnia 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi 
do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów w ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi oraz do zaciągania zobowiązań wekslowych z tytułu umów o dofinansowanie 

zawieranych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 9 stycznia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


